OBRA: MANUTENÇÃO DE PRAÇA PATATIVA DO ASSARÈ
BOLETIM 0! MEDIÇÃO CONTRATO N"4012024

B.M,N', 0112024 ORDEM DE SERVIÇO: 25/03/2024 DIAS
CONTRATANTE, PREFEITURA MUNICIPAL. ITABAIANA/8E PERÍODO: 25/03/2024 A 01/04/2024 DATA 01/04/2024

Içam Discriminação dos Serviços Und

QUANTIDADE
Preço Unitário R$ VALORES R8

14. Medido

Contratada
Acumulada

Anterior
Do Pçtiodo

Acumularia

até o Período
SALDO Contratado

Acumulado

Anterior

Ou Período
Acumulado até

o Período

Saldo a
Medir

01 SERVIÇOS PRELIMINARES 2.13984 - 2.13084 2.139,84 100,00

01.001

Placa de obra em chapa aço galvanizado, instalada - Pus
0201/2022

m2 6,00 6,00 6,00 -
P6 356,64

2,i3//,l/4 2.139,84 2.139,84 - 100,0()

08 PINTURA 5.705,47 - 5.708,47 5.708,47 100,00

08.001

Pintura de piso com tinta acrllica, aplicação manual, 2 demãos,

incluso fundo preparador. aI 05/2021 m2 261,79
261,79 261,79 -

14$ 17,89
4,683,42 4,683,42 4.683,42 - 100,00

08.002 Pintura de meio fio (caiaç2o) rri 69,11 69,11 69,11 - 14$ 4,42 305,47 - 305,47 305,47 - 100,00

100,00

08.004

Pintura para exteriores, sabre paredes, coro lixamento,

aplicação de 01 demão de selador acrllico, 02 demãos de

massa acrilica e 02 demãos de tinta acrilíca convencional

Pus 03 n'i2 16,44

16,44 16,44 -
14$ 43,77

71958 - 719,58 719,58 -

13 DIVERSOS 2.877,05 - 1.018,83 1.01983 1.858,12 35,44

13.001 Limpeza geral tn2 36399 36399 363,991 14$ 	2,0$ 757,09 - 757,09 757,09 - 100,00

13.002 Carga manual de material de la  categoria m3 21,84 21,84 21 s 14$ 	9,09 198,53 - 198,53 198,53 100,00

13.003

Transporte local com caminhão basculante de 1 Orna, oro

rodovia p4mantads(constç8o) den 1km 65,52
65,52

14$ 	0,08sidadeol,51/m'
64,21 - 64,21 64,21 - 100,00

13.004 Placa de inauquração de obra em alumínio 0,50 x 0.70 01 uri 1,00
1,

14$ 	1.858,12 1,858,12 - - 1.858,12 -
14 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 652,50 - 523,64 523,64 126,86 80,25

14,00/ Engenheiro civil de cra junlor  corri encargos complementares
3,00 2,41 191

R$ 19948
32844 - 263,85 263,85 64,59 80,33

14.002 Mestre de obras com encargos complementares O 8.00 4,81 1,19 14$ 54,01 324,06 - 259,79 259,79 64,27 80,17

Total geral 11.378,76 - 9.391,78 9,391,78 1.986,98 82,54

Atestamos que os serviços
forais recebidos por nós

Data: --i-

constantes ria NF
em perfeita Ordem,

-1

- Aprovado
Dato:

para pagamento

DIAS ENGENHARA  E CONSTRUÇÕES EIRELI

runontos Dias
En'io Civil
-REA/M 271951755 eitura Munici 	de Itabaiana

Henrique TA es Santana
iv CREA/S271S638353

a,

José Robs
1
n3 ,s da PãixO

Eng. Civit, '' A!SE 212029954

Coord ador de Núcleo

Prefei 	ufflcipat de Itabaiana